关于召开 2017 年度教学工作会议的通知

各党总支（直属党支部），各部门：

学校定于 2018 年元月 25 日召开 2017 年度教学工作会

议，请党总支（直属党支部）组织相关人员准时参会。现将

有关事项通知如下：

一、 会议时间

元月25日全天（上午8：30-12：00，下午14：30-18：00）

二、 会议地点

图书馆第三会议室

三、 参会人员

1.全体校领导、党委常委；

2.机关党政职能、教辅部门主要负责人；

3.二级学院的党政主要负责人、分管教学副院长、教学

秘书、教研室主任、专业负责人。

四、 会议要求

除特殊情况需请假外，参会人员不得缺席。会议中手机

关闭或震动。

特此通知。

 宜宾学院党委办公室

宜宾学院院长办公室

2018 年 1 月 19 日